54.A.36/17/2/2014 I/3032315/2025



എംപ്ലോയീസ് സ്റ്റേറ്റ് ഇൻഷുറൻസ് കോർപ്പറേഷൻ തോഴിൽ മന്ത്രാലയം, ഭാരത സർക്കാർ) कर्मचारी राज्य बीमा निगम (अम एंव रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार) EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION (Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



റീജ്യാണൽ ഓഫീസ്/ क्षेत्रीय कार्यालय/ REGIONAL OFFICE പഞ്ചദീപ്ഭവൻ, നോർത്ത് സ്വരാജ് റൗണ്ട്, തൃശ്ശൂർ - 680020 पंचदीप भवन, उत्तरी स्वराज राउंड, तृश्शूर - 680020 PANCHDEEP BHAWAN, NORTH SWARAJ ROUND, THRISSUR—680020 Phone: 0487-2331080 /2331351/2331412 Email: rd-kerala@esic.nic.in Website: www.esic.nic.in

सं.54.A.36/17/2/2014.प्रशा(E.80644)

दिनांक:17-09-2025

ज्ञापन/MEMORANDUM

विषयमौजूदा आशुलिपिकों के लिए 03.11.2025 को उच्च गति @100 wpm और 120 wpm पर अग्रिम वेतन वृद्धि परीक्षण का आयोजन।

SubConduct of Advance Increment Test for existing Stenographers at higher speed @100 wpm & 120 wpm on 03.11.2025-reg.

मुख्यालय कार्यालय ने सूचित किया है कि मौजूदा आशुलिपिकों के लिए उच्च गति @ 100 wpm और 120 wpm पर अग्रिम वेतन वृद्धि परीक्षण निम्नलिखित कार्यक्रम के अनुसार 03.11.2025 को आयोजित करने का प्रस्ताव है।

Headquarters Office has informed that Advance Increment Test for existing Stenographers at higher speed @100 wpm & 120 wpm is proposed to be held on 03.11.2025 as per the following schedule:

	गति/Speed w.p.m	श्रुतलख Dictation	Transcription in	'	प्रारंभ का समय Time of commencement
1.	100	5 minutes	35 minutes	40 minutes	10.30 A.M.
2.	120	5 minutes	40 minutes	50 minutes	12.30 Noon

100 शब्द प्रति मिनट की गित परीक्षा उत्तीर्ण करने के लिए अग्रिम वेतन वृद्धि हेतु परीक्षा उन आशुलिपिकों पर लागू नहीं होगी जिन्हें 100 शब्द प्रति मिनट की गित प्राप्त करने के लिए पहले ही अग्रिम वेतन वृद्धि मिल चुकी है। यह भी ध्यान दें कि मौजूदा आशुलिपिकों को 100/120 शब्द प्रति मिनट की गित से अग्रिम वेतन वृद्धि प्राप्त करने के उद्देश्य से उच्च गित पर अर्हता प्राप्त करने के लिए केवल तीन अवसर दिए जाएँगे।

Test for advance increment for passing the Speed test at 100 wpm is not applicable to those Stenographers who have already got advance increment for achieving the Speed of 100 wpm. It may also noted that only three chances will be given to existing Stenographers to qualify at a higher speed for the purpose of earning advance increment(s) at the speed of 100/120 wpm as the case may be.

अनुरोध है कि पात्र आशुलिपिकों के आवेदन, यदि कोई हों, निर्धारित प्रारूप में इस कार्यालय को **22.09.2025** तक अवश्य भेज दें, ताकि उन्हें मुख्यालय कार्यालय को भेजा जा सके।

It is requested to forward the applications, if any, of the eligible Stenographers in the prescribed format to this office **positively by 22.09.2025**, so as to forward to Headquarters Office.

54.A.36/17/2/2014 1/3032315/2025

То

- 1.The Medical Superintendent, ESIC Hospital, Asramam 2. Website Content Manager to Upload in website